
 
ZARZĄDZENIE NR 19/2004 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 07 lipca 2004 r

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie aktualizacji mapy numerycznej w zakresie geodezyjnej 
ewidencji sieci uzbrojenia terenu dla m. Ostróda i m. Morąg. 

Na podstawie art. 19 ust 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr. 19 poz. 177 z póżn. zm.) w celu obiektywnego przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zarządzam co następuje: 

§1  

Powołuję komisję w składzie : 
1 .Przewodniczący: Józef Butkiewicz - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - 
Geodeta Powiatowy 
2.Sekretarz: Tomasz Malinowski - Specjalista w Wydziale Rozwoju Lokalnego i Promocji  
3.Członek:Krzysztof Hordejuk - Dyrektor P.O.D.G. i K. w Ostródzie  
4.Członek: Edward Andrzej Rosiński - Naczelnik Wydziału Budownictwa i Architektury 

§2

Celem komisji jest wybór najkorzystniejszej oferty na wykonanie aktualizacji mapy numerycznej w 
zakresie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu dla m. Ostróda i Morąg w ramach zadania nr 1 i 
nr 2. 

§3

Nadaję Komisji regulamin pracy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§4

Komisja kończy działalność z dniem podpisania umowy z oferentem, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


